

## Jesper Sanden Olesen Holding ApS

Sanderumgårdvej 46, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 29 17 94 84

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 23/05 2017



---

Jesper Bisgaard Sanden  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Sanden Olesen Holding ApS Sanderumgårdvej 46 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 29 17 94 84
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: Odense kommune
Direktion	Jesper Bisgaard Sanden
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i, og eje anparter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 233.626, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.937.901.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.220</b>	<b>-15</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-16.220</b>	<b>-15</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		566.000	700
Finansielle indtægter		36.933	780
Finansielle omkostninger		-353.586	-12
<b>Resultat før skat</b>		<b>233.127</b>	<b>1.453</b>
Skat af årets resultat	1	499	-179
<b>Årets resultat</b>		<b>233.626</b>	<b>1.274</b>
Foreslået udbytte		500.000	500
Overført resultat		-266.374	774
		<b>233.626</b>	<b>1.274</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.116.707	844
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.116.707</b>	<b>844</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.116.707</b>	<b>844</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		566.000	700
Andre tilgodehavender		77.700	92
Selskabsskat		14.949	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>658.649</b>	<b>792</b>
Værdipapirer		2.508.987	2.822
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.508.987</b>	<b>2.822</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>39</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.167.636</b>	<b>3.653</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.284.343</b>	<b>4.497</b>

**Balance 31. december**

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		3.312.901	3.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500
<b>Egenkapital</b>		<b>3.937.901</b>	<b>4.204</b>
Banker		336.624	103
Selskabsskat		0	179
Anden gæld		9.818	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>346.442</b>	<b>293</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>346.442</b>	<b>293</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.284.343</b>	<b>4.497</b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	3.579.275	500.000	4.204.275
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-266.374	500.000	233.626
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>3.312.901</b>	<b>500.000</b>	<b>3.937.901</b>

## Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	179
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-499	0
	<u>-499</u>	<u>179</u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	843.974	844
Tilgang i årets løb	272.733	0
Kostpris 31. december	<u>1.116.707</u>	<u>844</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.116.707</b></u>	<u><b>844</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Porcus ApS	Odense kommune	20%	3.191.821	2.827.461

## Noter til årsrapporten

### **3 Eventualposter m.v.**

Selskabet kautionerer for associeret virksomheds gæld til kreditinstitut. Kautionsforpligtelsen udgør maksimalt t.kr. 650.

### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
